[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.12.2014                                                                                                          № 59
О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Устав Майского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Майского сельского поселения, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Майском сельском поселении

 Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Устав Майского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Майского сельского поселения от   23.11.2005 № 14 (в ред. решений Совета депутатов поселения от 26.06.2006 № 39,  от 30.05.2008 № 33, от 12.01.2009 № 88, от 19.08.2009 № 54, от 05.05.2010 № 25, от 14.07.2010 № 39, от 20.04.2011 № 22, от 28.12.2011 № 63, от 27.06.2012 № 31, от 13.03.2013 № 12) 28.01.2015 года в 13.00 часов в помещении администрации Майского сельского поселения (п. Майский, ул. Центральная, 2).

2. Определить следующий состав оргкомитета:

2.1. От Совета депутатов Майского сельского поселения:

Ермаков Александр Федорович – председатель Совета депутатов;

Кунафин Рамиль Сулейманович – председатель комиссии по экономике, бюджету и налогам;

Бабкина Светлана Владиславовна – председатель комиссии  по социальной политике и соцзащите населения.

2.2. От администрации Майского сельского поселения:

Кунафина Светлана Григорьевна –  глава сельского поселения – глава администрации Майского сельского поселения;

Пьянкова Ольга Александровна – управляющий делами администрации поселения;

Субботина Раиса Леонидовна – зам.главы по правовым вопросам администрации поселения.

2.3. От населения Майского сельского поселения:

Трушкова Т.И., Ведерникова Т.Ю., Штейникова С.В.

3. Предложения и замечания к проекту решения принимаются в адрес Совета депутатов Майского сельского поселения, не позднее 3 дней до даты проведения публичных слушаний. Заявления об участии в обсуждении проекта решения направляются не позднее, чем за 1 день в адрес Совета депутатов Майского сельского поселения: п. Майский, ул. Центральная, 2, (телефон 99-4-55).

4. Настоящее решение и проект решения Совета депутатов Майского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Майского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 23.11.2005 № 14» подлежат обнародованию в срок до 30.12.2014 года путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная,2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14)

5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Совета депутатов Майского сельского поселения (Бабкина С.В.).

Глава сельского поселения-
глава администрации
Майского сельского поселения                                                     С.Г. Кунафина

Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                       А.Ф. Ермаков